平成 19 年 9 月 25 日

各 位

西日本シティ銀行

コンビニＡＴＭの大分県内ローソン店舗への設置拡大について

  西日本シティ銀行（頭取 久保田勇夫）では、お客さまの利便性向上への取組の一環として、

コンビニＡＴＭの設置を大分県内のローソン店舗へ拡大いたしますのでお知らせします。

記

  当行は、株式会社ローソン（代表取締役社長ＣＥＯ 新浪剛史）の子会社である株式会社

ローソン・エイティエム・ネットワークス（代表取締役社長 武村克己）を通じて、福岡県内

全域のローソン店内にコンビニＡＴＭを設置してまいりました。

  今般、大分県内のローソン店舗へのＡＴＭ設置について３社で合意しましたので、平成 19年

9 月 26 日（水）に、下記 10 ヶ店へＡＴＭを設置いたします。

当行の大分県内５店舗に加え、ローソン店舗へのコンビニＡＴＭの設置により、大分県内に

おけるお客さまの利便性の向上を図るものです。

実施日 平成 19 年 9 月 26 日（水）（午前８時よりサービス開始いたします）

対象店舗
（順不同）

大
分
市
内

ローソン大分田室町店    大分市田室町 8-17（大分東洋ホテル近く）
ローソン明野東一丁目店   大分市明野東 1丁目 5番 55 号（あけのｱｸﾛｽﾀｳﾝ近く）
ローソン大分舞鶴町一丁目店 大分市舞鶴町 1-31（中央消防署近く）
ローソン府内五番街店    大分市府内町 2-97-9（府内五番街内）
ローソン大分乙津町店    大分市乙津町 8丁目 1番 17 号（乙津交差点近く）
ローソン大分城原店     大分市大字城原字蔵屋敷 384-1（竹下橋南交差点近く）
ローソン萩原三丁目店    大分市萩原 3丁目 1番 1号（西萩原交差点近く）

別
府
市
内

ローソン別府新港町店    別府市新港町 82 番（国際港中央交差点近く）
ローソン別府扇山店     別府市大字鶴見字前田 1724-5（坊主地獄近く）
ローソン別府浜町店     別府市浜町 1番 7号（秋葉通り交差点近く）

ローソンに
設置する
コンビニ
ＡＴＭ
の特徴

◎キャッシュカードでのお取り引きとなります。（通帳はご利用いただけません。）

(1)西日本シティ銀行のキャッシュカードをご利用の場合

当行ＡＴＭと同様、平日昼間(8:45～18:00)は手数料無料でご利用いただけます。
＊平日の 18:00～翌 8:45 までと土・日・祝日は、時間外手数料がかかります。
＊「ＮＣＢポイントサービス」ポイントステージ３のお客さまは 365 日手数料無料で
ご利用いただけます。

(2)豊和銀行・長崎銀行・佐賀銀行・十八銀行・筑邦銀行のキャッシュカードを
ご利用の場合

当行ＡＴＭと同様、平日昼間(8:45～18:00)は手数料無料でご利用いただけます。
＊平日の 18:00～翌 8:45 までと土・日・祝日は、時間外手数料がかかります。

(3)全国の金融機関(都銀・地銀・信金・信組・郵貯など)のキャッシュカードおよび
提携クレジットカードがご利用いただけます。

以 上
 本件に関するお問合せ先

営業企画部 鈴木・伊藤  TEL092-476-2257